
 

Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí 
Dukelská 313, 562 01 Ústí nad Orlicí 

 
 

 
VÝZVA 

k účasti na předběžné tržní konzultaci (dále jen „PTK“) 
 

dle ust. § 33 z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

„Nákup výcvikového autobusu“  

 

1. Identifikační údaje zadavatele  

Název:    Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí 
Právní forma:    Příspěvková organizace 
Sídlo:     Dukelská 313, Hylváty, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČO:     005 29 842 
Zastoupen:  Ing. Petrem Vojtěchem, ředitelem 
Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Menšl, vedoucí oddělení veřejných zakázek Pk 
Tel:     +420 605 551 501 
E-mail:    pavel.mensl@pardubickykraj.cz  
Profil zadavatele:   https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_3877.html 
 
 
2. Informace o předmětu připravované veřejné zakázky  

Předmětem budoucí veřejné zakázky, ke které zadavatel zahajuje PTK, je pořízení 
výcvikového autobusu formou nákupu. Návrh technických a některých smluvních podmínek je 
uveden v příloze č. 1 této výzvy. 
Předpokládaný termín zahájení zadávacího řízení je bezodkladně po PTK. 
 
3. Předmět PTK  

Základním účelem PTK je získání a ověření informací, zásadně pak technických podmínek 
nezbytných pro řádné nastavení zadávacích podmínek připravované veřejné zakázky včetně 
odhadu časové a finanční náročnosti. 
 
4. Způsob vedení PTK, komunikace, termín  
PTK bude vedena pouze písemně, a to elektronickou cestou prostřednictvím elektronického 
nástroje EZAK, kontaktního e-mailu uvedeného v bodě 1 této výzvy, nebo prostřednictvím 
datové schránky zadavatele (q3dsfq4). 
Zadavatel v příloze č. 1 této výzvy přikládá předpokládanou specifikaci předmětu veřejné 
zakázky včetně předpokládaného termínu plnění a žádá dodavatele jednak o posouzení 
a návrh možných úprav, např. formou revize ve stávajícím textu, a jednak o doplnění odhadu 
finanční náročnosti předmětu plnění pro úvahu zadavatele o režimu budoucího zadávacího 
řízení. 
V případě zahrnutí informací z PTK do následné zadávací dokumentace budou v souladu 
s ust. § 36 odst. 4 ZZVZ označeny rovněž osoby, které se na použité informaci podílely. 
Dodavatel má také možnost nad rámec přílohy uvést další podstatné skutečnosti vztahující se 
z jeho pohledu k budoucímu předmětu veřejné zakázky. Dodavatel má možnost vznést 
na zadavatele dotazy, zadavatel si však vyhrazuje právo na dotazy neodpovídat. 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_3877.html


Zadavatel žádá dodavatele, kteří mají zájem zúčastnit se PTK, aby svou odpověď na dotazy 
případně další průvodní materiály zaslali zadavateli nejpozději do 11. 12. 2023 do 12:00 h. 
 
5. Ostatní  

PTK bude vedena v českém jazyce. Zadavatel připouští použití rovněž anglického jazyka 
v těch částech, kde bude dodavatel používat odborné termíny a názvosloví týkající se 
technické specifikace a popisu nabízeného předmětu plnění. 

Zadavatel dále informuje dodavatele, že nebude hradit žádné náklady spojené s jejich účastí 
na PTK a že touto účastí také nevzniká žádný smluvní či obdobný vztah mezi zadavatelem 
a dodavatelem. 

 
 

v z. Mgr. Pavel Menšl 
       vedoucí oddělení veřejných zakázek 
 

                        Ing. Petr Vojtěch 
           ředitel 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – Předpokládaná specifikace plnění budoucí veřejné zakázky  


		2023-12-05T10:06:10+0100




